



Small Works Project; 175/84 Water Trench Failure

ENGINEER'S ESTIMATE

Item No.	Description	Units	Quantity	ENGINEER'S ESTIMATE		1 Nelson & Sons		2 D&G Backhoe		3 Taggart Construction		4 Earthwork Enterprises		Average Bid not incl. Engr. Est.	
				Unit Price	Contract Amount	Unit Price	Contract Amount	Unit Price	Contract Amount	Unit Price	Contract Amount	Unit Price	Contract Amount	Unit Price	Contract Amount
1	Mobilization	LS	1	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 624.00	\$ 624.00	\$ 3,415.00	\$ 3,415.00	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,734.75	\$ 2,734.75
2	Crushed Rock Base Course	TONS	75	\$ 50.00	\$ 3,750.00	\$ 22.95	\$ 1,721.25	\$ 84.65	\$ 6,348.75	\$ 35.00	\$ 2,625.00	\$ 50.00	\$ 3,750.00	\$ 48.15	\$ 3,611.25
3	Crushed Rock Top Course	TONS	5	\$ 50.00	\$ 250.00	\$ 23.52	\$ 117.60	\$ 30.00	\$ 150.00	\$ 25.00	\$ 125.00	\$ 50.00	\$ 250.00	\$ 32.13	\$ 160.65
4	Imported Foundation Gravel (If Required)	TONS	10	\$ 50.00	\$ 500.00	\$ 15.63	\$ 156.30	\$ 25.00	\$ 250.00	\$ 25.00	\$ 250.00	\$ 50.00	\$ 500.00	\$ 28.91	\$ 289.08
5	Asphalt Trench Patch (If Required)	TONS	5	\$ 175.00	\$ 875.00	\$ 182.00	\$ 910.00	\$ 1.00	\$ 5.00	\$ 150.00	\$ 750.00	\$ 80.00	\$ 400.00	\$ 103.25	\$ 516.25
6	Road Reconstruction	TONS	15	\$ 200.00	\$ 3,000.00	\$ 220.00	\$ 3,300.00	\$ 210.00	\$ 3,150.00	\$ 250.00	\$ 3,750.00	\$ 200.00	\$ 3,000.00	\$ 220.00	\$ 3,300.00
7	TESC	LS	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
8	General Restoration	LS	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 6,200.00	\$ 6,200.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 2,787.50	\$ 2,787.50
SUBTOTAL					\$ 18,375.00		\$ 7,929.15		\$ 15,068.75		\$ 17,600.00		\$ 19,400.00		\$ 14,999.48
SUMMARY OF BID															
SUBTOTAL BID					\$ 18,375.00		\$ 7,929.15		\$ 15,068.75		\$ 17,600.00		\$ 19,400.00		\$ 14,999.48
SALES TAX @ 9.5%					\$ 1,745.63		\$ 753.27		\$ 1,431.53		\$ 1,672.00		\$ 1,843.00		\$ 1,424.95
TOTAL BID					\$ 20,120.63		\$ 8,682.42		\$ 16,500.28		\$ 19,272.00		\$ 21,243.00		\$ 16,424.43
TOTAL WATER FUND					\$ 20,120.63										